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رئیسی در ستاد مقابله با کرونا؛

هیچ کمبودی در تامین واکسن کرونا نداریم/ همه دُز سوم را تزریق کنند

رئیسجمهور با تاکید بر لزوم تزریق دُز سوم واکسن کرونا گفت: هیچ کمبودی در زمینه تأمین واکسنهای ساخت داخل

و وارداتی وجود ندارد.

رئیس جمهور با تاکید بر لزوم تزریق دُز سوم واکسن کرونا گفت: هیچ کمبودی در زمینه تأمین واکسن های ساخت داخل و وارداتی
وجود ندارد.

به گزارش نصر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور صبح امروز (شنبه) در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با
قدردانی از تلاش های همه دست اندرکاران بخش بهداشت و سلامت کشور گفت: با وجود کاهش موارد بیماری و فوتی همه باید

شیوه نامه ها و اصول بهداشتی را به دقت رعایت کنند تا زنجیره سویه جدید بیماری کرونا نیز قطع شود.
رئیس جمهور با بیان اینکه کارکنان ادارات و دستگاه های دولتی باید بیش از دیگران در رعایت دستورالعمل های بهداشتی کوشا
باشند، افزود: طبق گزارش های ارائه شده در کشور هیچ کمبودی در زمینه واکسن، چه واکسن های ساخت داخل و چه واکسن
های وارداتی وجود ندارد و از همه دعوت می کنم نسبت به تزریق دز سوم واکسن اقدام کنند تا به شکل موثرتری از سلامت

جامعه صیانت کنیم.
وی از اقدامات انجام شده برای کنترل تردد از مرزهای کشور تشکر کرد و اظهار داشت: از همه مسئولان مربوطه و از جمله
استانداران می خواهم که همچنان با حساسیت از تردد در مرزهای کشور مراقبت کنند و به ویژه ورود افراد را به طور دقیق کنترل

کنند تا با ورود افراد مبتلا به کرونا دچار مشکل نشویم.
رئیس جمهور ادامه داد: تصمیم گیری درباره محدودیت های وضع شده برای ورود اتباع برخی کشورهایی که سویه اُمیکرون در آنها
فراگیر شده به ایران به وزارت کشور و قرارگاه مربوطه واگذار می شود تا حسب وضعیت نسبت به ادامه یا رفع این محدودیت ها

تصمیم گیری های مقتضی انجام شود.
رئیسی همچنین از بررسی های علمی انجام شده درباره واکسیناسیون کودکان در برابر ویروس کرونا قدردانی و تصریح کرد:
گزارش خوبی ارائه شد اما با توجه به سوالات و مخالفت هایی که همچنان نسبت به این موضوع مطرح است، لازم است کار

کارشناسی در این زمینه ادامه یابد.
رئیس جمهور با اشاره تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا برای بازگشایی مدارس و دانشگاه ها با توجه به وضعیت فعلی شیوع
بیماری کرونا خاطرنشان کرد: با توجه به کاهش آمار ابتلاء و فوتی با واکسیناسیون گسترده، ستاد ملی مقابله با کرونا به عنوان

مرجع تصمیم گیری، بازگشایی مدارس و دانشگاه ها را بلامانع دانسته است.
وی افزود: هر زمان که وضعیت شیوع بیماری تغییری کند ستاد ملی مقابله با کرونا با حساسیت و دقت نسبت به وضعیت جدید

تصمیم گیری و اقدام خواهد کرد.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش درباره اجرای قانون نسخه نویسی الکترونیکی اظهار داشت: خوشبختانه امروز در قریب به
۹۵ درصد موارد و در برخی استان ها تا ۱۰۰ درصد، این قانون با موفقیت اجرا می شود، اما برای برخی از مناطق کشور که با
مشکلاتی در زمینه پایداری اینترنت مواجه هستند، این اجازه داده شده است که تا زمان تکمیل زیرساخت ها و رفع مشکل در
دوره زمانی تعیین شده، برای جلوگیری از ایجاد مشکل برای مردم و جلوگیری از ابتلای به کرونا نسخه های دستی موقتاً تا اول

اردیبهشت ارائه شود.
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